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همزمان با ایام نیمه شعبان در قم صورت گرفت؛

خدمت رسانی جمعیت هلال احمر به بیش از
 ۷ هزار  و ۳۰۰ نفر در قالب طرح ملی منتظران ظهور

همزمان با ایام نیمه شعبان در قم صورت گرفت؛

خدمت رسانی جمعیت هلال احمر به بیش از ۷ هزار و  ۳۰۰ نفر 
در قالب طرح ملی منتظران ظهور

بازدید رئیس سازمان امداد و نجات کشور از اجرای طرح 
»منتظران ظهور« در مسجد مقدس جمکران

آمادگی کامل امدادی به استقبال زائرین ومجاورین جمکران میرویم

در آستانه شب نیمه شعبان؛

جلسه هماهنگی طرح »منتظران ظهور« با حضور رئیس سازمان امداد و 
نجات کشور و تولیت مسجد مقدس جمکران برگزار شد

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم گفت: با همت و تلاش 
امدادگران، نجاتگران و پرســنل خدوم جمعیت هلال احمر، ۷ هزار 
و ۳۴۶ زائر مســجد مقدس جمکران در ایــام میلاد حضرت ولی 
عصر )عج( از خدمات امدادی و درمانی جمعیت هلال احمر استفاده 

کردند.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر اســتان قم؛ دکتر 
محمد گلفشــان با بیان این که ۲۰۳ نفــر روز نیروی عملیاتی در 
قالب، نجاتگر داوطلب و پرســنل، پرســتار و پزشک در ۲۴ پایگاه 
ثابت، سیار و موقت در طرح بزرگ منتظران ظهور مشارکت داشتند، 
اظهار کرد: ۷ هزار و ۳۱۴ زائر مســجد مقدس جمکران از خدمات 
امدادی و درمانی این جمعیت به صورت ســرپایی بهره مند شدند و 

۳۲ مصدوم نیز در این ایام به مراکز درمانی منتقل شدند.
وی تصریح کرد: در طرح منتظران ظهور که از ۲۰ اردیبهشت ماه 
ســال جاری آغاز شده و تا روز جمعه ۲۲ اردیبهشت همزمان با روز 
میلاد حضرت مهدی )عج( ادامه داشــت، ۲ فروند بالگرد امدادی، 

۴ دســتگاه اتوبوس آمبولانس، ۱۱ دســتگاه آمبولانس، ۹ دستگاه 
خودروری نجات، ۳ دســتگاه خودرو یخچال دار، ۶ دستگاه خودرو 
کمک دار سبک و ۶ دســتگاه موتورلانس به همراه ۳ کانکس، ۱ 
مینی بوس و ۱خودرو تانکر دار با توجه به نیاد در ازدحام جمعیت،در 
راســتای انجام اقدامات سریع و خدمت رســانی به عموم زایران و 

مسافران، توسط جمعیت هلال احمر به کار گرفته شد.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر اســتان قم با اشــاره به اینکه با 
اجرای این طرح، برگ زرین دیگری در کارنامه درخشــان خدمت 
رســانی جمعیت هلال احمر استان قم ثبت شــد، بیان کرد: امید 
است، عملکرد جمعیت هلال احمر استان قم در طرح ملی منتظران 
ظهور نیمه شــعبان المعظم ۱۳۹۶ که با همت و تلاش امدادگران، 
نجاتگران و پرسنل خدوم جمعیت هلال احمر به ثمر نشست، مورد 
رضایت خداوند متعال و خشــنودی حضرت صاحب الزمان )عج( و 
زائرانی که از اقصی نقاط کشور در این ایام وارد این استان و مسجد 

مقدس جمکران شدند، قرار گرفته باشد.

مرتضی ســلیمی رئیس ســازمان امداد و نجات جمعیت هلال 
احمر کشــور با حضور در مســجد مقدس جمکران از اجرای طرح 
بزرگ »منتظران ظهور« که به منظور پوشش امدادی جشن های 

نیمه شعبان در جمکران بازدید کرد.
به گــزارش روابط عمومــی جمعیت هلال احمر اســتان قم؛ 
همزمــان با اجــرای طرح »منتظــران ظهور« که بــا حمایت و 
پشــتیبانی سازمان امداد و نجات برگزار شــد، مرتضی سلیمی به 
همراه دکتر گل فشان مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم با 
حضور در پست های امداد و نجات و مراکز خدمت رسانی جمعیت 
هلال احمر این اســتان در اطراف مسجد مقدس جمکران ضمن 
تبریک فرا رســیدن میلاد با سعادت حضرت ولی عصر)عجل الله 
تعالی فرجه( از روند امدادرسانی به زائران و مجاوران شهر مقدس 

قم بازدید کرد.
بر اســاس این گزارش، امســال در طرح ملی منتظران ظهور با 
توجه به هماهنگی های صورت گرفته با دستگاه های امدادرسان 
اســتان، 203 نفر از پزشکان و پرستاران و امدادگران هلال احمر 

در کنار یکدیگر خدمات امدادی را به زائرین ارائه نمودند.
همچنیــن جمعیت هلال احمر در این طــرح تمهیداتی را برای 
آســایش و رفــاه هموطنان در نظــر گرفته بود کــه می توان به 

وجود ســه دســتگاه اتوبوس از اســتان های تهران، خوزستان و 
قزویــن به همراه 2 فروند بالگرد امدادی، چهار دســتگاه اتوبوس 
آمبولانس، 11 دســتگاه آمبولانس، 9 دستگاه خودروی نجات، 6 
دستگاه خودرو کمک دارسبک و 6 دستگاه موتور آمبولانس، یک 
دستگاه مینی‌بوس، 3 دستگاه خودروی یخچال دار و یک دستگاه 
تانکر آب با توجه به ازدحام جمعیت برای انجام اقدامات ســریع و 

خدمت‌رسانی اشاره کرد.
گفتنی اســت، طرح بــزرگ منتظران ظهور از 20 اردیبهشــت 
جاری آغاز شــد و تا روز جمعه 22 اردیبهشت، روز میلاد حضرت 
مهدی)عج( با هدف امداد رســانی به زائران نیمه شــعبان مسجد 

مقدس جمکران ادامه داشت.

همزمان با جشــن های نیمه شعبان و حضور خیل عظیم عاشقان 
حضرت ولی عصر )عج( در شــهر مقدس قم و مسجد جمکران، به 
منظور ارائه خدمات امــدادی و درمانی »طرح ملی منتظران ظهور« 

جمعیت هلال احمر قم کلید خورد. 
به گــزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمــر قم؛ محمد رضا 
بهرامی اظهار کرد: این طرح از 20 اردیبهشــت جاری آغاز شــد و تا 
روز جمعه 22اردیبهشت روز میلاد حضرت مهدی )عج( ادامه داشت.

وی با بیان اینکه امســال نیزهمچون ســنوات قبل تمهیداتی را 
برای آســایش و رفاه هموطنان در این جشــن بزرگ تدارک دیدیم 
تصریح کرد: در همین راســتا 2 فروند بالگرد امدادی، چهار دستگاه 

اتوبوس آمبولانس، 11 دستگاه آمبولانس، 9 دستگاه خودروی نجات، 
6 دســتگاه خودرو کمک دارســبک و 6 دستگاه موتور آمبولانس، 1 
دســتگاه مینی بوس ، 3 دســتگاه خودروی یخچــال دار ،تانکر آب 
1 دســتگاه با توجه به ازدحام جمعیت برای انجام اقدامات ســریع و 
خدمت‌رســانی آماده و به کار گرفته شــد.  بهرامی با اشاره به اینکه 
امســال هماهنگی‌های خوبی با دســتگاههای امدادرسان استان قم 
صورت گرفته بود افزود: امســال در طرح ملی منتظران ظهور 203 
نفر از پزشــکان و پرستاران و امدادگران هلال احمر در کنار یکدیگر 
به ارائه خدمات امدادی بــه زائرین پرداختند. وی با تاکید بر اهمیت 
سرعت خدمات رســانی در داخل مسجد مقدس جمکران ابراز کرد: 
برای دســتیابی به این امر، چهار اکیپ خواهران و برادران به همراه 
پزشــکان و پرســتاران در صحن بزرگ مهدوی مستقر شدند و 60 
امدادگر مجهز به برانکارد و تجهیزات امدادی در بیســت تیم ســه 
نفره، در محدوده مســجد آماده امدادرســانی و ارائه اقدامات لازم در 
صورت نیاز بودند. وی افزود: با توجه به پیش بینی های صورت گرفته 
محورهای مواصلاتی استان با افزیش آمبولانس و خودرو های نجات 
بیشــتر تقویت شد و به همین منظور به استان های همجوار قم نیز، 

درخواست آماده باش داده بودیم.

جلسه هماهنگی طرح ملی »منتظران ظهور« جمعیت هلال احمر 
با حضور ریاست ســازمان امداد و نجات و مسئولین مسجد مقدس 

جمکران برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر اســت قم؛ جلســه 
هماهنگی طــرح ملی منتظران ظهور جمعیت هلال احمر با حضور 
ریاست سازمان امداد و نجات و حجت الاسلام والمسلمین رحیمیان 

تولیت مسجد مقدس جمکران برگزار شد.
در این جلســه که در آستانه شب نیمه شعبان و در مسجد مقدس 
جمکران برگزار شــد، مرتضی سلیمی؛ رئیس سازمان امداد و نجات 
جمعیــت هلال احمر ایران با ارائه گزارشــی، فعالیت های جمعیت 
هلال احمر در ایام نیمه شــعبان در طرح »منتظران ظهور« تشریح 

کرد.
در ادامه حجت الاســام والمســلمین رحیمیان، تولیت مســجد 

مقدس جمکران با اشاره به آیات و روایاتی در زمینه خدمت رسانی، 
از اجــرای طرح منتظران ظهور و ارائه خدمات شایســته و مطلوب 
جمعیت هلال احمر اســتان قم در برگزاری جشن‌های نیمه شعبان 

در مسجد مقدس جمکران تقدیر کرد.

دکتر لاریجانی در دیدار با مدیرعامل و 
معاونین جمعیت هلال احمر استان قم :

شما افراد خدومی هستید و 
خدمت شما دیده می شود

رئیس مجلس شــورای اســامی از زحمات و 
تلاش های نیروهای جمعیت هلال احمر اســتان 

قم طی ایام نوروز تقدیر و تشکر کردند.
به گزارش روابط عمومــی جمعیت هلال احمر 
استان قم؛ دکتر علی لاریجانی ضمن دیدار و گفت 
وگو با مدیرعامــل و معاونین جمعیت هلال احمر 
اســتان قم از تلاش های نیروهــای هلال احمر 

تقدیر کرد.
دکتــر لاریجانــی در این دیدار گفت: پرســنل 
جمعیت هلال احمر، افــرادی خدوم و زحمتکش 
هستند که خدماتشــان در همه جا دیده می شود، 
جا دارد از خدمات کارکنان زحمتکش این جمعیت 

تشکر و قدردانی کنم.

همچنین در این دیدار دکتر محمد گل فشــان؛ 
مدیرعامل جمعیت هلال احمر اســتان قم ضمن 
تقدیر از حمایت مجلس در تصویب بودجه جمعیت 
هلال احمر، با ارائه گزارشی از عملکرد نوروزی در 
۲۲ پایگاه امدادی و تلاش پر شــور جوانان عضو 
هلال احمر در خدمت رســانی به مــردم در ایام 
نوروز، برنامه های پیش رو برای توســعه مراکز و 
امکانات در شعب تازه تاسیس جمعیت هلال احمر 
در آینده را تقدیم رئیس مجلس شــورای اسلامی 

کرد.


به همت داوطلبان جمعیت هلال احمر 
استان قم در نیمه شعبان؛

طرح  دستان با کرامت  در 
مسجد مقدس جمکران 

اجرا شد
معاون داوطلبــان جمعیت هلال احمر از اجرای 
طرح  دســتان با کرامــت  توســط داوطلبان قم 

همزمان با نیمه شعبان خبر داد.

به گزارش روابط عمومــی جمعیت هلال احمر 
اســتان قم؛ امیرحســین علیمردانی اظهار کرد: به 
مناسبت نیمه شعبان و به همت جمعی از داوطلبان 

هلال احمر طرح  دستان با کرامت  اجرا شد.
وی با بیان اینکه این طــرح با حضور 60 نفر از 
داوطلبان برادر و در ســه شیفت 8 ساعته اجرا شد، 
تصریح کرد: به جهت رفاه حال بیماران و سالمندانی 
که در ایام نیمه شعبان زائر مسجد مقدس جمکران 
بودند، خدمات ویلچری توســط داوطلبان جمعیت 
هلال احمر استان قم ارائه شــد. معاون داوطلبان 

جمعیت هلال احمر اســتان قم افزود: داوطلبان با 
اجرای طرح  دستان با کرامت  در دو بخش از ورودی 
های مسجد مقدس جمکران از ساعت 15 روز پنج 
شــنبه الی ســاعت 11 صبح روز جمعه به زائران و 

مجاوران این مکان مقدس خدمت رسانی کردند.

ماهنامه داخلی جمعيت هلال احمر استان قم

برگزاری 30 عنوان 
دوره آموزشی در مرکز 

امور جوانان جمعیت هلال 
احمر قم

دو میلیون نفر در ایران 
داوطلب فعالیت جهادی 

در هلال احمر هستند

کمک جمعیت هلال 
احمر به هزار بیمار 
صعب العلاج در قم

صفحه 2صفحه آخر صفحه 2

صفحه 2 

نجات جان 28 نفر در سیل قم 
توسط  امدادگران هلال احمر

 همین صفحه

 همین صفحه

بازدید رئیس سازمان امداد و 
نجات کشور از اجرای طرح 

»منتظران ظهور« در مسجد 
مقدس جمکران

صفحه 2
استمرار اجرای طرح خادم در قم

صفحه 3

هلال احمر هم یکی از ارکان 
تحقق فرهنگ همبستگی و همیاری 

اجتماعی است

خبرها سرخط 

امــام خمینی )ره( : هلال احمر كي مؤسســه عام المنفعه و كمك 
رساني به طبقه محروم  و گرفتار مي‌باشد

آیت‌ا... خامنه‌ای )مدظله‌العالی(: از همه كساني كه در جمعيت هلال احمر 
مشــغول كارهاي تلاشگري و پشتيباني و خدمت به مردم هستند، از 

كياكي آنها تشكر ميك‌نم.



در دیدار مسئول دفتر رئیس مجلس شورای اسلامی 
با مدیرعامل جمعیت هلال احمر صورت گرفت؛

اهدای لوح سپاس و تقدیر از خدمات 
جمعیت هلال احمر استان قم 

مســئول دفتر دکتر لاریجانی، با اهدای لوح سپاســی از سوی 
رئیس مجلس شــورای اســامی و نماینده مردم شریف قم در 
مجلس شورای اســامی از خدمات جمعیت هلال احمر استان 

قم تقدیر کرد.
بــه گزارش روابــط عمومی جمعیت هلال احمر اســتان قم؛ 
دراولیــن روز هفته هلال احمردر جلســه ای بــا حضور حجت 
الاســام و المســلمین فصیحی مســئول دفتر دکتر لاریجانی 
با اهدای لوح از خدمات جمعیت هلال احمر اســتان قم توســط 

ریاست مجلس شورای اسلامی تقدیر شد.
در متن پیام این لوح آمده است:

جناب آقای دکتر گل فشان، مدیرعامل محترم جمعیت هلال 
احمر استان قم

حلول سال نو بهار پر طراوت و تجدید حیات طبیعت که هنگامه 
تجلی مواهب الهی می باشــد و همزمانی آن با میلاد با سعادت 
کوثر بی کران حق، حضرت فاطمه اطهر )ســام الله علیها( را به 
جنابعالی تبریک گفته از خداوند تعال توفیق روزافزونتان در ظل 
توجهات بقیه الله الاعظــم )ارواحنا الفدا( و عنایات خاصه بانوی 
کرامت حضرت فاطمه معصومه )ســام الله علیها( مسئلت دارم. 
و امیدوارم با همکاری شایســته شما همانگونه که در سال های 
گذشــته شــاهد بودیم در جهت تحقق آرمان های حضرت امام 
)قدس سره( و رهبر فرزانه انقلاب اسلامت )دامت برکاته( بویژه 
در شعار ارزشمند سال »اقتصاد مقاومتی تولید و اشتغال« گام‌های 

موثر برداشته شود.
علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی و نماینده مردم 
شریف قم در مجلس شورای اسلامی 



جشن ۹۵ سالگی جمعیت هلال احمر 
در قم برگزار شد

همزمان با مجمع عمومی اردیبهشت ماه اعضای کانون جوانان 
خواهران قم و در هفته هلال احمر جشــن 95 ســالگی جمعیت 
هلال احمر ایران با حضور مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان 

برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم؛ محمد 
مصباحی اظهار کرد: در هفته هلال احمر و با هدف افزایش نشاط 
و هم افزایی بین اعضا جشن ۹۵ سالگی جمعیت هلال احمر ایران 
با حضور اعضای کانون جوانان برگزار شــد. وی تصریح کرد: این 
نشست صمیمانه با حضور مدیرعامل جمعیت هلال احمر و بیش 
از ۱۵۰ نفر از اعضای کانون جوانان خواهران در هفته هلال احمر 
و جوان برگزار شــد. معاون امــور جوانان جمعیت هلال احمر قم 
بیان کرد: در این جلسه که به مناسبت اعیاد شعبانیه و هفته هلال 
احمر برگزار شــد، مدیرعامل جمعیت هلال احمر قم با حضور در 
جمــع اعضای کانون های ضمن تبریــک ایام عید بر هم افزایی 
بیش از پیش اعضای کانون ها جوانان در سطح استان تاکید و از 
نقش موثر خواهران در اجرای موفق طرح ملی نوروزی تقدیر کرد.
گفتنی است، ابتکار تهیه کیک با شعار “دنیایی در انتظار صلح” 
به مناسبت تولد ۹۵ ســالگی جمعیت هلال احمر ایران، تقدیر از 
اعضای فعال کانون خواهران، اجرای مداحی، و برگزاری جلســه 
پرسش و پاسخ و اجرای مسابقه با اهدای جوایز از دیگر برنامه‌های 

این نشست کانونی بود.


بازدید اعضای کانون دانشجویی 
دانشگاه حضرت معصومه)س( از 

مرکز جامع توان بخشی رضوی
بــا  همزمــان 
شــت  ا مید ا گر
هــال  هفتــه 
احمــر، اعضــای 
دانشجویی  کانون 
هلال  جمعیــت 
احمــر دانشــگاه 
حضرت معصومه)س( قم از مرکز جامع توان بخشی رضوی بازدید 

کردند.
محمد قادری اظهار کرد: به مناســبت هفتــه ی هلال احمر، 
جمعــی از اعضای کانون دانشــجویی هلال دانشــگاه حضرت 
معصومه)س( از مرکز جامع توان بخشــی رضوی بازدید کردند. 
وی با اشــاره به اینکه هدف از برگزاری این طرح ایجاد و تقویت 
انگیزه‌ی فعالیت‌های عام المنفعه و بشردوســتانه در بین اعضای 
کانون دانشــجویی بود تصریح کرد: بــا توجه به اهداف متعالی و 
انســانی جمعیت هلال احمر و در راستای تکریم انسانها، در این 
بازدید، اعضا ضمن عیادت و دلجویی از بیماران معلول جسمی و 

ذهنی، از پرستاران پرتلاش این مجموعه تقدیر کردند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر اســتان قم گفت: سه پروژه 
جمعیت هلال احمر روز چهارشــنبه بــا حضور رئیس مجلس 

افتتاح می‌شود.
به گــزارش روابط عمومی جمعیت هــال احمر قم، محمد 
گل فشان در نشســت خبری با اصحاب رسانه استان با اشاره 
به سیلاب اخیر قم اظهار کرد: نیروهای جمعیت هلال احمر با 
مشــارکت در این سیل، مردم را نجات دادند و خوشبختانه این 
مســاله موجب شد که تلفات انســانی در سیل اخیر قم نداشته 

باشیم.
وی ادامه داد: 80 خانه هلال را در مناطق روســتایی استان 
قم ایجاد کردیم و بــه دنبال افزایش این خانه‌ها به 100 خانه 

هســتیم. خانه‌های هلال به آسیب دیدگان در راه‌های استان قم 
کمــک کرده و دیگر دغدغــه اعزام نیرو از شــهر قم به مناطق 

روستایی را نداریم.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم افزود: 24 پایگاه سیار 
و موقت را برای ایام نیمه شعبان در استان قم به خصوص مسجد 
جمکران تدارک دیدیم، همچنین در این ایام دو بالگرد امدادی در 
استان به مردم خدمت رسانی می‌کنند و داوطلبان جمعیت هلال 

احمر در مسجد جمکران در خدمت مردم هستند.
گل فشــان با اشــاره به حضور جوانان در جمعیت هلال احمر 
اســتان قم اظهار کرد: جوانان در این جمعیت حضور چشمگیری 

دارند و امسال روز هلال احمر با روز جوان مقارن شده است.
وی با بیان اینکه روز چهارشــنبه با حضور رئیس مجلس ســه 
پــروژه جمعیت هلال احمر در اســتان قم افتتاح می‌شــود ادامه 
داد: دو ســوله امدادی در منطقه سلفچگان که هر کدام 600 متر 
مساحت دارد، به مرحله بهره برداری رسیده است. هدف از احداث 
ایــن انبارها پراکنده کردن انبارهای امــدادی در مناطق مختلف 
اســتان قم است. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم افزود: 
ســاختمان جدید داروخانه این جمعیت در ابتدای خیابان هفتم تیر 
با 21 میلیارد ریال به مرحله بهره برداری رســیده اســت و افتتاح 
رســمی آن در روز 19 اردیبهشت است، ساختمان جمعیت هلال 
احمر در مسجد مقدس جمکران 50 درصد پیشرفت فیزیکی دارد 

و به دنبال پایان این پروژه تا عید غدیر هستیم.
گل فشان با اشاره به برنامه‌های جمعیت هلال احمر در هفته 
هلال احمر اظهار کرد: تعدادی از خانه‌های هلال این جمعیت 
را طی این هفته در اســتان قم افتتــاح خواهیم کرد. جوانان را 
ابتدا آموزش می‌دهیم و پس از پایان آموزش‌ها خانه‌های هلال 

ایجاد می‌شود.
وی با اشاره به اینکه طرح همای رحمت در ماه رمضان برای 
کمک به نیازمندان اجرا خواهد شــد، گفت: حدود هزار پرونده 
بیماران صعب العلاج را در جمعیت هلال احمر استان قم داریم 
و نیازمند کمک خیرین برای رفع نیازهای این بیماران هستیم.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم افزود: این جمعیت 
در حوزه جوانان برنامه‌های اوقات فراغت دارد. امســال 30 رشته 
آموزشی را برای جوانان در جمعیت هلال احمر استان قم تدارک 
دیدیم و هدف از این آموزش‌های کاربردی، اشتغال جوانان است.

گل فشان با اشاره به سفر دبیرکل جمعیت هلال احمر به استان 
قم اظهار کرد: در این سفر تفاهم نامه ای بین جمعیت هلال احمر 
و آســتان مقدس حضرت معصومه)س( امضا می‌شود. این آستان 
زمینی در کربلا خریداری کرده اســت، براساس تفاهم نامه قرار 
اســت که در این زمین، آستان مقدس حضرت معصومه)س( یک 
مرکز درمانی برای زائرین احداث کرده و جمعیت هلال احمر این 

مکان را تجهیز کند.

معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر استان قم خبر داد
برگزاری 30 عنوان دوره آموزشی در مرکز امور 

جوانان جمعیت هلال احمر قم

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان قم خبر داد:
نجات جان 28 نفر در سیل قم توسط 

امدادگران هلال احمر

معاون امور داوطلبان جمعیت هلال احمر استان قم خبر داد

کمک جمعیت هلال احمر به هزار بیمار 
صعب العلاج در قم

معاون آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر قم:

استمرار اجرای طرح خادم در قم

رنگ و بوی هلال احمر در بیست و پنجمین محفل 
طنز ادبی »قُمپز« پیچید

سوت پایان رقابت هایی از جنس رفاقت در قم 
کشیده شد

معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر استان 
قم گفت: این جمعیت 30 عنوان دوره آموزشی 

را برای مردم برگزار می‌کند.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر 
اســتان قم؛ محمد مصباحی در نشست خبری 
با اصحاب رســانه استان با اشاره به برنامه‌های 
اوقات فراغت جمعیت هلال احمر اســتان قم 
اظهار کــرد: این جمعیت برنامــه آموزش 30 
رشــته را دارد و برنامه‌های آموزشــی جمعیت 
هــال احمر اســتان قم اختصــاص به فصل 

تابستان ندارد.
وی ادامه داد: کانون غنچه‌های هلال استان 
قم برنامه برگزاری برنامه مســابقه نقاشــی و 
رزمایش‌های امــدادی را در هفته هلال احمر 
را دارد، همچنین دوره یکســان سازی آموزش 

دادرس را بــرای دانش آموزان اســتان در این 
هفته پیش بینی کردیم و کانون جوانان جمعیت 
هلال احمر اســتان قم برنامه دیدار با خانواده 
شهدا را در هفته هلال احمر برنامه ریزی کرده 

است.
معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر استان 
قم افزود: در کانون‌های دانشجویی این جمعیت 
در اســتان یک مسابقه کشــوری به نام عصر 
جوانی برگزار خواهد شد. همچنین به مناسبت 
روز جــوان اردوی تفریحی را بــرای داوطلبان 
جــوان جمعیت هلال احمر اســتان قم برگزار 
می‌کنیم که این برنامــه به صورت مجزا برای 

برادران و خواهران برگزار خواهد شد.
مصباحی در پایان با اشــاره به هزینه شرکت 
در دوره‌های آموزشی جمعیت هلال احمر استان 
قم خاطرنشان کرد: این دوره‌ها هزینه کمتری 
نسبت به دوره‌های آموزشی نهادهای دیگر دارد 
و این دوره‌ها امســال افزایش هزینه نداشــته 
اســت. در جمعیت هلال احمر اســتان قم به 
دنبال کسب درآمد از دوره‌های آموزشی نیستیم 
و هزینه دریافت شده از شرکت‌کنندگان در این 

دوره‌ها برای حقوق اساتید صرف می‌شود.

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان 
قم گفت: در ســیل اخیر قم تیم‌های امدادی این 
جمعیت آماده بودند و توانســتند جان 28 نفر را به 

صورت قطعی از مرگ نجات دهند.
به گزارش روابــط عمومی جمعیت هلال احمر 
استان قم؛ محمدرضا بهرامی در نشست خبری با 
اصحاب رسانه استان با اشاره به فعالیت داوطلبان 
جمعیت هلال احمر اســتان قم اظهــار کرد: این 
داوطلبــان بدون ادعــا به مردم خدمت رســانی 
می‌کنند، در سال 95 روزی یک حادثه را در استان 
قم داشتیم و بیش از یک میلیون بار تماس با شماره 
112 جمعیت هلال احمر در استان قم گرفته شده 

است.
وی با بیان اینکه 15 هزار و 915 نفر مصدوم در 
سال 95 در حوادث به جمعیت هلال احمر استان 
قم اعلام شــد گفت: در ســیل اخیر قم تیم‌های 
امدادی آماده بودند و در بخش‌های استان مستقر 
شدند و توانستند که جان 28 نفر را به صورت قطعی 
از مرگ نجات دهند.معاون امداد و نجات جمعیت 
هلال احمر استان قم افزود: در نیمه شعبان بحث 
امــداد، نجات و درمان در رینگ مرکزی مســجد 
مقدس جمکران بر عهده جمعیت هلال احمر است 

و 150 پزشــک، پرســتار و امدادگر در این رینگ 
مستقر می‌شــوند. با این پوشش امدادی امیدواریم 
که حداقل خســارت انسانی را در ایام نیمه شعبان 
در اطراف مســجد مقدس جمکران داشته باشیم. 
بهرامی با اشاره به سیل اخیر قم اظهار کرد: در این 
سیل امدادگران جمعیت هلال احمر استان توانستند 
که تعدادی از افراد از جمله کودکان را از خطر مرگ 
نجات دهند. البته پیش از وقوع اداره هواشناســی 
استان قم در خصوص خطر سیل هشدار داده بود، 
اما برخی از افراد به این هشدارها توجه نکرده بودند. 
معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان 
قم در پایان خاطرنشــان کرد: این جمعیت در ایام 
نوروز 96 با وجود مشــکلاتی که داشت، توانست 
عملکرد خوبی را از خود در بخش‌های مختلف به 

نمایش بگذارد.

معــاون امور داوطلبان جمعیــت هلال احمر 
اســتان قم گفت: حدود هزار پرونده مربوط به 
بیماران صعب العلاج در این جمعیت تشــکیل 

شده و به این بیماران خدمات ارائه می شود.
به گــزارش روابط عمومــی جمعیت هلال 
احمر اســتان قــم؛ امیر حســین علیمردانی در 
نشســت خبری با اصحاب رسانه استان با اشاره 
به فعالیت‌های جمعیت هلال احمر اســتان قم 
اظهار کرد: این فعالیت‌ها براساس اصل خدمات 
داوطلبانــه اســت و نیروهــای داوطلب حضور 
پررنگــی در برنامه‌های جمعیــت هلال احمر 

استان دارند.
وی با بیان اینکه حدود هزار پرونده مربوط به 
بیماران صعب العلاج را در این جمعیت تشکیل 
شده است ادامه داد: در آستانه عید نوروز در طرح 
فرشتگان رحمت بیش از دو هزار سبد غذایی را 

به افراد نیازمند در اســتان قم از جمله بیماران 
صعب العلاج اهدا کردیم و امسال در آستانه ماه 
رمضــان به دنبال اجرای طرح همای رحمت در 

استان هستیم.
معــاون امور داوطلبان جمعیــت هلال احمر 
اســتان قــم افــزود: داوطلبان ایــن جمعیت 
سرمایه‌های اجتماعی هستند و موجب گسترش 
حس نوع دوســتی در جامعه می‌شوند. به دنبال 
اجرا و توسعه طرح ســهام نیکوکاری در استان 
هستیم تا خیرین به صورت مستمر به نیازمندان 
کمک کننــد. علیمردانی با اشــاره بــه اطعام 
نیازمنــدان در جمعیت هلال احمر اســتان قم 
اظهار کرد: امسال در شب وفات حضرت خدیجه 
در سومین سال متوالی هزار نفر از نیازمندان را 
در محل جمعیت هلال احمــر اطعام می‌کنیم، 

این برنامه همراه با سخنرانی و مداحی است.
معــاون امور داوطلبان جمعیــت هلال احمر 
استان قم در پایان خاطرنشان کرد: بودجه‌های 
این جمعیت اختصاص بــه برنامه‌های حمایتی 
ندارد و مجمع خیرین را در جمعیت هلال احمر 
اســتان قم ایجاد کردیم تا با استفاده از ظرفیت 
مردم به نیازمندان در اســتان قم خدمت رسانی 

کنیم.

معاون آمــوزش و پژوهــش جمعیت هلال 
احمر قم از استمرار برنامه های آموزشی طرح 

خادم خبر داد.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر 
اســتان قم؛ همزمان با آغاز هفته هلال احمر 
سید حسن حســینی معاون آموزش و پژوهش 
جمعیت هــال احمر قم نیــز در گفت وگو با 
خبرنگاران به طرح خادم اشــاره کرد و گفت: 
یکی از شــاخص ترین برنامه های آموزشــی 
طرح خادم اســت که در این طــرح داوطلبان 
به درب منــازل مردم رفته به صورت چهره به 

چهره آموزش های امدادی را ارائه می کنند.
وی افزود: تا کنون یک هزار و 150 خانواده 
در این طرح شــرکت کرده اند که امیدواریم تا 
در سال 1404 سطح شاخص آمادگی خانواده‌ها 
را با شعارعمومی »خانواده آماده، جامعه آماده« 

به 30 درصد افزایش بدهیم.
وی ادامــه داد: انتخاب مــکان برای اجرای 

طرح خادم بر اســاس بافت های فرســوده و 
تراکم جمعیت اســت تا بتوانیم مردم را نسبت 
به حوادث آشــنا کنیم از این رو ادامه این طرح 
در منطقه خاکفرج به خاطر آســیب پذیری نیز 
اجرایی خواهد شد ضمن این که این طرح برای 
آشنا سازی مردم در بوستان ها، مکان‌های نماز 

جمعه و مکان های پرتردد صورت می گیرد.
به گفته وی، ســال گذشــته بیــش از پنج 
هزار تن در مســاجد قم آموزش های امدادی 
را فراگرفتند امســال نیز این طرح ها استمرار 

دارد.

بــه همت معاونت امور جوانان جمعیت هلال 
احمر قم و با همــکاری حوزه هنری و معاونت 
امور جوانان اداره کل تربیت بدنی استان استان، 
بیســت و پنجمین محفل طنــز ادبی »قُمپز« 
همزمان بــا هفته جوان و در آســتانه ولادت 
حضرت حجت)عج( در سالن بعثت سازمان ملی 

جوانان قم برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر 
اســتان قم؛ این مراسم شــاد با حضور پرشور 
معاون امور جوانان و اعضای جوان هلال احمر 
و جمعی از اهالی فرهنگ و هنر استان در تالار 
فرهنگسرای جوان قم برگزار شد. بر اساس این 
گزارش، در این محفل که به دلیل هم‌زمانی با 
روز جوان با موضوع جوان و ازدواج همراه بود، 
بیش از ۱۵ تن از طنزپردازان قمی به ارائه آثار 

ادبی طنز پرداختند.

در این محفل که با اســتقبال علاقمندان به 
طنز مواجه شــد، مهمان ویژه این برنامه »نادر 
ختایــی«از طنزپرداز نام آشــنای در کنار دکتر 
»عبــاس احمدی« به بررســی اشــعار برنامه 

پرداخت.
گفتنی اســت، جوانان عضــو هلال احمر در 
فعالیت‌هــای جانبــی از فراخــوان عضویت تا 
معرفی فعالیت های ســازمان جوانان حضوری 

پر رنگ و پرشور داشتند.

معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر قم خبر 
داد: بیست و هشتمین دوره ی مسابقات رفاقت 

مهر استانی در قم برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر 
قم؛ محمد مصباحی اظهار کرد: این مسابقات با 
هدف توانمند ســازی و رقابت ســالم و افزایش 
ســطح آگاهی جوانان با حضور بیش از 120 نفر 
و در قالب 30 تیم بین اعضا جوان برادر و خواهر 

18 تا 29 سال برگزار شد.
وی تصریح کرد: مســابقات رفاقت مهر یکی 
از برنامه های آموزشی و تربیتی سازمان جوانان 
هلال احمر اســت که به منظور کشف، رشد و 
شکوفایی استعدادهای فرهنگی، علمی و امدادی 
و افزایش سطح آگاهی و توانمندی اعضای جوان 
هلال احمر همه ساله اجرا می‌شود که امسال هم 

با حضور جوانان شعب قم، دستجرد و جعفریه در 
ســایت امدادی جمعیت هلال احمر استان اجرا 
شد. معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر قم 
افزود: در بیســت‌ و هشــتمین مرحله مسابقات 
رفاقت مهر که با هدف توانمند ســازی اعضای 
جوان و ایجاد رقابت ســالم و همدلی و دوستی 
همزمان با هفته هلال احمر برگزار شد اعضای 
کانون‌های جوانان و دانشــجویی با یگدیگر به 
رقابت پرداختند. مصباحی اضافه کرد: مسابقات 
رفاقت مهر اســتانی در رشته‌های زبان انگلیسی 
بــه صورت انفرادی با حضــور 20 نفر به همراه 
مســابقات امدادی در رشته های حمل مصدوم، 
امــداد و کمک‌های اولیه و اســکان اضطراری 
برگزار و منتخبین مرحله اســتانی به مسابقات 

کشوری راه یافتند.

2
مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان 
قم طی پیامی از برگزارکنندگان طرح 

ملی »منتظران ظهور« قدردانی کرد

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم طی پیامی از نجاتگران، 
امدادگران پرسنل، پزشکان و پرستاران به پاس حضور و تلاشهای 
آنان در اجرای طرح ملی »منتظران ظهور« در ایام نیمه شعبان 96 

قدردانی کرد.
متن پیام به این شرح است:

مَتَى تَرَاناَ )وَ( نرََاكَ وَ قَدْ نشََرْتَ لوَِاءَ النَّصْرِ تُرَ‏ى
ىك شود كه تو ما را و ما تو را ببينيم هنگامى كه پرچم نصرت و 

پيروزى در عالم برافراشته ‏اى...
سپاس پروردگاری را که فرصت خدمت در میان شکوه و عظمت 
حضور خیل میلیونی انسان شیفته مکتب ولایت و امامت در مسجد 
مقدس جمکران را که به منظور تقویت روحیه بندگی در پیشــگاه 
خداوند تبارک و تعالی و توسل به حضرات معصومین علیهم السلام 
به ویژه خاتم الاوصیاء حضرت مهدی موعود )عج ا... تعالی فرجه 
الشــریف( را بر ما و عاشــقان منتظر مهدوی در طرح » منتظران 
ظهور« ارزانی داشــت. اینجانب بر خود وظیفــه می دانم از تمام 
خدمتگزاران طرح »منتظران ظهور« نجاتگران، امدادگران پرسنل، 
پزشــکان و پرســتاران که در این جایگاه رفیع با هدف خدمت به 
زائرانی که در جشــن های ولادت مولایشــان، خود را به مسجد 
مقدس جمکران رسانده بودند؛ گرد هم امده بودند، صمیمانه تشکر 
نمایم. امید اســت این تلاش و خدمت معنوی شما عزیزان، مورد 
رضایت خداوند متعال و خشــنودی حضرت صاحب الزمان )عج( و 
زائرانی که از اقصی نقاط کشور در این ایام وارد این استان و مسجد 
مقدس جمکران شدند، قرار گرفته باشد و زمینه تحقق وعده الهی 
مبنــی بر حکومت صالحان در روی زمین را فراهم آورد و چشــم 
منتظران را به جمال دلربای محبوب دل ها، حضرت بقیت‌ا... حجت 

بن الحسن العسکری )علیه السلام( روشن و منور گرداند.


خانه هلال خبرنگاران استان قم 
افتتاح می‌شود

مدیر روابط عمومی جمعیت هلال احمراستان قم از بهره برداری 
خانه هلال برای خبرنگاران قمی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر قم؛ ســید حسین 
میررضائــی از بهره برداری خانه هلال برای خبرنگاران قمی خبر 
داد و گفت: این خانه برای خدمــات امدادی در هفته هلال و در 
مجتمع تجاری ســعدی واقع در خیابان طالقانی گشایش پیدا می 

کند.
وی افزود: میانگین در هر خانه هلال 50 نیرو فعال شــده است 
تا در صورت نیاز از این افراد استفاده شود همچنین هدف از ایجاد 
خانه های هلال و جذب و آموزش مردم، سازماندهی آنان در قالب 

تیم های امدادی و مقابله با مخاطرات است. 
وی، تجهیز خانه های هلال روستایی، برگزاری دوره مدیریت 
بحران، افتتاح کانون دانشــجویی جوانان، گردهمایی امدادگران، 
جوانان و داوطلبان، برگزاری اولین دوره مسابقات امدادی ورزشی، 
اجرای همایش ماه مهربان، اجرای طرح پایش سلامت، برگزاری 
طرح ملی منتظران ظهور، ایجاد غرفه اطلاع رســانی طرح خادم، 
جشــن روز جوان، فراخوان عضویت، اختتامیه جشــنواره ســرود 
و تئاتر احســان، برپایی پادرهای آموزشــی در بوستان ها، شروع 
طرح آموزش رانندگان، برگزاری اردوهای تفریحی و کوهپیمایی 
و ســخنرانی پیش از خطبه های نماز عبادی و سیاسی جمعه را از 

جمله برنامه های مهم این هفته برشمرد.


به همت معاونت امور داوطلبان در نخستین روز هفته 
هلال احمر در قم صورت گرفت؛

از غبارروبی مزار شهدای گمنام تا 
کوهپیمایی خانوادگی

تجدید پیمان جمعی از داوطلبان و خیرین با شــهدای گمنام کوه 
خضر و مشــارکت در برنامه کوهپیمایی آغازگر هفته هلال احمر 

در قم بود.
امیرحسین علیمردانی با اشــاره به اجرای برنامه های متنوع در 
هفته هلال احمر اظهار کرد: در نخســتین روز از هفته هلال احمر 
۱۲۰ نفــر از اعضا و داوطلبان با هــدف توان افزایی و ارتقای توان 
امدادی و کسب آمادگی در راستای پاسخ گویی به حوادث در برنامه 
کوهپیمایی شرکت کردند. وی با بیان اینکه شعار امسال هفته هلال 
احمر و صلیب ســرخ »دنیایی در انتظار صلح« است تصریح کرد: 
عطر افشانی و غبار روبی مزار شهدای گمنام در کوه خضر از دیگر 

برنامه های داوطلبان در روز نخست هفته هلال احمر بود. 

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم خبر داد

افتتـاح سـه پـروژه جمعیت هـلال احمـر در قـم



مدیر حوزه های علمیه کشور:

هلال احمر هم یکی از ارکان تحقق فرهنگ همبستگی و همیاری اجتماعی است
در نخستین جلسه هیئت مدیره جمعیت هلال احمر استان قم 
در سال 96 که با حضورحضرت آیت الله اعرافی، مدیر حوزه‌های 
علمیه کشور و عضو هیئت مدیره برگزار شد بر اهمیت آموزش 
و پژوهش در هلال احمر و تداوم همایش‌ها در قالب گفتگوهای 

علمی در سطح بین المللی تاکید شد.
به گــزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر اســتان قم؛ 
آیت‌ا... علیرضا اعرافی، در این جلسه ضمن تقدیر از فعالیت‌های 
جمعیت هلال احمر و با بیان اینکه باید به قم نگاه ویژه شــود 
اظهار کــرد: از آنجا که قم در حقیقت پایــگاه بزرگ فکری و 
معرفتی برای ایران و جهان اســت، ایــن ویژه‌نگری منطبق با 

منطق عدالت است.
وی با اشــاره به اینکه  حدود صد هزار نفر از سراســر دنیا و 

ایران، برای تحصیل در قم زندگی می کنند؛ افزود: قم نمایشگاهی از 
حضور همه ایران است و هر کاری برای قم انجام شود در واقع برای 
همه کشور و همه مسلمانان و پیروان اهل بیت )س( انجام می شود.

مدیر حوزه های علمیه کشور با اشاره به اینکه قم هنوز به شرایط 
متعارف نرســیده اســت، افزود: از هر جهت باید بــه قم نگاه ویژه 
ای شــود، چــون در اینجا  با حضور صد هزار نفــر از تمام ایران و 
کشورهای جهان و بیش از بیست میلیون زائر، وجود مراجع و علما و 
مهاجرت‌های تبلیغی؛ با تولیدات فرهنگی، از لحاظ فکری و معرفتی 
و الگویی به همه کشور و حتی جهان خدمت ارائه می شود. آیت ا... 
اعرافی با بیان اینکه یک شهر اسلامی دارای شاخص های بسیاری 
اســت، تصریح کرد: ما وظیفه داریم با تلاش و همت قم را در تراز 
یک شــهر اسلامی و منطبق با تمدن اســامی در سطح کشور و 

جهان مطرح کنیم.

عضو هیئت مدیره جمعیت هلال احمر استان قم با تاکید بر اینکه 
یکی از مهمترین شاخص های شــهر اسلامی و منطبق با دیدگاه 
تمدنی اسلام، تعاون و تکافل عمیق اجتماعی است، اضافه کرد: در 
این پایگاه تعاون و تکافل اجتماعی، همه احاد جامعه واقعا احساس 
می کنند که یک پیکرند و به هم متصلند و فراتر از خودخواهی ها و 
منیت ها و نگاه های فردی، در واقع در این شهر، یک نگاه جمعی و 
متعاون و متکافل وجود دارد. و هلال احمر هم یکی از ارکان تحقق 
این فرهنگ و این همبستگی اجتماعی و همیاری به ویژه در مقاطع 
حســاس چه در درون استان و شهر و چه در سطح کشور است که 

باید به این جایگاه توجه کرد.
در ادامه این جلسه آیت ا... اعرافی با اشاره به پیشنهادهای مطرح 
شــده هیئت مدیره گفت: تاکنون قدم های خوبی به جلو برداشــته 
شده است و در ادامه باید برنامه بلند مدت پنج ساله، با نگاه دقیق و 
علمی بررســی و تنظیم نهایی شده و این کار اساسی جامع و علمی 

ســنجیده شود تا بتوانیم خودمان را ارزیابی کنیم. وی ادامه داد: 
نکته دوم، اهمیت مباحث پژوهشــی در مسایل امداد و تعاون و 
خدمات اجتماعی مرتبط با هلال احمر است، باید با پژوهش در 
نظام تعاون اجتماعی و همیاری اجتماعی که یک نظام مترقی 
و پیشرفته از لحاظ فکری اخلاقی و فلسفی در اندیشه اسلامی 
است، استخراج شده و در دستور کار قرار بگیرد تا مجموعه ای 
از تولیدات در این زمینه با همکاری حوزه با مراکز علمی با نگاه 
اســامی به موضوعات مرتبط با هلال احمر را داشــته باشیم. 
مدیر حوزه های علمیه سراسر کشور با اشاره به اینکه مجموعه 
کارهای خوبی در سطح بین المللی در قم صورت گرفته است، بر 
تداوم سلسه وار حرکت علمی در قالب گفتگوها و همایش های 
بین المللی و همکاری با نهادهای حوزه ای که موجب تولیدات 
علمی در زمینه اهداف هلال احمر و اندیشــه اســامی و برگزاری 
نشست ها در عرصه بین المللی است، تاکید کرد. آیت ا... اعرافی با 
اشــاره به اجرای طرح ملی خادم بیان کرد: در زمینه فرهنگ سازی 
در جامعــه اقدامات خوبی از جمله آموزش در قالب خانواده آماده در 
هلال احمر انجام شــده است، و این امر مهم باید از سوی نهادهای 
دیگر نیز استقبال و پیگیری شود، تاکید کرد: در این زمینه نهادهایی 
همچون آموزش و پروش، دانشــگاه ها، مساجد و حوزه باید توجیه 
شــوند تا با برنامه ریزی های لازم در حوزه های آموزشی تعاون و 
تکافل و همبستگی اجماعی و امداد در مواقع حساس را به خصوص 

برای کودکان و نوجوانان در مدارس مورد توجه قرار بدهند.
وی در پایان با اشــاره به اهمیت معقوله جذب و نگهداری گفت: 
باید تدابیر لازمی در این زمینه اندیشــیده شود و طبعا شهرداری و 

استانداری می تواند نقش مهمی در این مباحث ایفا نماید.

اعلام نتایج نخستین دوره مسابقات امدادی، 
ورزشی خانه های هلال استان قم

سرپرست معاونت آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر استان قم خبر داد

برگزاری دوره آموزشی چادرزنی و کمک های 
اولیه برای کارکنان و خانواده های شهرداری

مهلت ارسال آثار به نخستین جشنواره ملی سرود و 
تئاتر »احسان« تا پایان فصل بهار تمدید شد

اردوی کویر نوردی و جشن بزرگ »ماه جوان« با 
حضور 170 نفر از جوانان هلال احمر قم برگزار شد

مسئول خانه های هلال جمعیت هلال احمر 
اســتان قم از اجرای نخســتین دوره مسابقات 
امدادی، ورزشــی خانه های هلال در استان قم 

و اعلام نتایج خبر داد.
بــه گزارش روابــط عمومــی جمعیت هلال 
احمر اســتان قم؛ علی حاجی رضا با اشــاره به 
برگزاری نخستین دوره مسابقات امدادی، ورزشی 
خانه‌های هلال در اســتان قــم اظهار کرد: این 
مسابقات ویژه اعضای خانه های هلال در سطح 
شهر و روســتا در دو بخش خواهران و برادران 
با نظم و شــکوه خاصی برگــزار و مهمترین و 
اصلی‌ترین هدف برگزاری آن که فراگیری مجدد 
آمــوزه های امدادی و محــک آمادگی تیمهای 
امدادی خانه‌های هلال بود، محقق شــد. وی با 
اشــاره به پایان »اولین دوره مسابقات امدادی، 
ورزشــی« اعضای خانه های هلال ضمن تقدیر 
از مشارکت خوب و حضور تمامی اعضا، تصریح 
کرد: بر اســاس جمع بندی های صورت گرفته 
نتایــج این دوره از مســابقات در بخش برادران 
تیم خانــه هلال بخش جعفریه با کســب رتبه 
اول و خانه هلال بخش خلجستان و مسجد امام 

هادی)ع( به ترتیب رتبه دوم و سوم را در بخش 
تیمی کســب کردند. مســئول خانه‌های هلال 
جمعیت هلال احمر اســتان قم افزود: همچنین 
هیات داوران، خانه هلال شورای حل اختلاف را 
در رشته طناب قدرتی و دو امدادی، و خانه هلال 
بخش کهک را در رشــته پانسمان، آتل بندی و 
چادرزنی شایســته تقدیر دانست. حاجی رضا با 
بیان اینکه در بخش خواهــران نیز خانه هلال 
بخش جعفریه با کســب رتبه اول و خانه هلال 
بخش خلجســتان و خانه هلال مسجدحضرت 
ابوالفضل )ع( به ترتیــب صاحب رتبه‌های دوم 
و ســوم شدند. گفت: براساس نظر هیات داوران، 
خانه هلال شــورای حل اختلاف و خانه هلال 
مسجد اهل بیت)ع( در رشته احیاء قلبی ریوی و 
خانه هلال نهضت سوادآموزی در رشته چادرزنی 

و دوی امدادی شایسته تقدیر شناخته شدند.
گفتنی است، تیمهای خانه هلال مسجد شهدا و 
خانه هلال خورآباد نیز در نخستین دوره مسابقات 
امدادی، ورزشــی خانه های هلال در استان قم 
بعنوان تیم اخلاق این دوره از مسابقات، انتخاب 

و معرفی شدند.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر 
استان قم، سید حسن حسینی با اشاره به اینکه 
در هنگام بروز حوادث و بلایای طبیعی یکی از 
مهارت های لازم برای کمک به حادثه دیدگان 
برپایی چادرهای امدادی اســت، اظهار کرد: در 
این راستا دوره آموزش چادر زنی وکمک های 
اولیه برای خانواده های کارکنان شهرداری قم، 

در بوستان علوی برگزار شد.
وی ادامه داد: در این دوره آموزشی یک روزه 
خانواده هــا با برپا کردن چــادر ونحوه برپایی 
اردوگاه امدادی آشنا شدند و در ادامه در کارگاه 
کمک های اولیــه با مهارت هــای مورد نیاز 
امدادی آشنا شــدند. سرپرست معاونت آموزش 

و پژوهــش جمعیــت هلال احمر اســتان قم 
خاطرنشــان کرد: این برنامه با حضور مهندس 
اروجی مدیرکل بحران اســتان وآقای رحیمی 
مدیر مدیریت بحران شهرداری قم برگزار و در 
پایان مسابقه امداد و کمک های اولیه برگزارشد 

و به نفرات برتر هدایایی اهدا گردید.

نظر به درخواســت مکرر اســتان ها، مهلت 
ارســال آثار به دبیرخانه نخستین جشنواره ملی 
سرود و تئاتر »احسان« ویژه کانون های دانش 
آموزی هلال احمر تا 31 خرداد ماه سال جاری 

تمدید شد.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر 
اســتان قم؛ محمد مصباحی با اعلام این خبر، 
اظهار کرد: از زمســتان ســال گذشته فراخوان 
نخســتین جشنواره ملی سرود و تئاتر »احسان« 
ویژه کانون های دانــش آموزی هلال احمر به 
میزبانی اســتان قم در دو بخش سرود و نمایش 
در دو قســمت خواهــران و بــرادران در مقطع 
تحصیلی دبیرستان۱ و رده سنی ۱۲ تا ۱۵ سال 
با انتشار پوسترو بروشور و تبلیغات رسانه ای در 

فضای مجازی و دریافت آثار کلید خورد.
وی با تاکید بر اینکه ســعی شــده فراخوان 
جشنواره به صورت گســترده در تمام استان ها 
و فضای مجازی در چندین مرحله منتشــر شود 
افزود: با استفاده از تمامی پتانسیل اطلاع رسانی 

استان و با توجه به تعطیلی مدارس در ایام نوروز، 
تا این لحظه بخشی از آثار به دبیرخانه رسیده و 
نظر به درخواست مکرر استان ها مبنی بر تمدید 
زمان “جشنواره احسان” و موافقت معاون پیش 
دبستانی و دانش آموزی سازمان جوانان، مهلت 
ارسال آثار تا ۳۱ خرداد تمدید شد و امیدواریم با 
توجه به تمدید مهلت ارسال آثار شاهد مشارکت 
خوبی از کانون های دانش آموزی سراسر کشور 

باشیم.
دبیر اجرایی نخستین جشــنواره ملی سرود و 
تئاتر »احســان« ویژه کانون های دانش آموزی 
هــال احمر تصریح کرد: علاقمندان می توانند 
آثار خــود را در بخش ســرود و تئاتــر با ذکر 
عنوان جشــنواره و به همراه فرم مشخصات آثار 
ارسالی )فرم پیوست آئین نامه( به تلگرام شماره 
 )@jashnvare_ehsan(  ۰۹۰۳۰۶۰۹۸۴۱
با نرم افزار تلگرام، از طریق معاونت امور جوانان 
اســتان ها به دبیرخانه مرکزی جشنواره واقع در 

معاونت امور جوانان استان قم ارسال کنند.

ویژه برنامه »ماه جــوان« به همت معاونت 
امور جوانان جمعیت هلال احمر اســتان قم و 
در گروه خواهران و برادران به صورت مجزا در 

قلعه تاریخی پاسنگان برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر 
قم؛ جشن بزرگ »ماه جوان«همزمان با میلاد 
حضرت علــی اکبر)ع( و روز جــوان با حضور 
مدیرعامل و مشارکت 170 نفر از جوانان استان 

قم در دو روز برگزار شد.
بر اساس این گزارش؛ این ویژه برنامه اردویی 
فرهنگی آموزشــی و تفریحی که با هدف توان 
افزایی و بوم شناسی جوانان و تقدیر از فعالان 
طرح ملی ایمنی و سلامت مسافرین نوروزی با 
عنوان ماه جوان به مناســبت روز جوان و آغاز 
هفته هلال احمر برگزار شد. در بخش نخست 
این برنامه، اردوی کویرنوردی در کویر پاسنگان 

با مشارکت پر شــور جوانان هلال احمر استان 
برگزار شد و اعضا با ضمن آشنایی با جاذبه‌های 
کویر در برنامه آموزشــی بوم شناســی شرکت 
کردند. ویژه برنامه »مــاه جوان« که به همت 
معاونت امور جوانان جمعیت هلال احمر استان 
قــم و در گروه خواهران و بــرادران به صورت 
مجزا در قلعه تاریخی پاســنگان برگزار شــد، 
شامل برنامه های شاد و جذاب از جمله اجرای 
موسیقی ســنتی گروه مهرورزان جوانان کانون 
دانش آموزی، مولودی خوانی به همراه مراسم 
نورافشانی و آشنایی با علوم نجوم در شب کویر 
و رصد ستارگان بود. حضور مدیر عامل جمعیت 
هلال احمر اســتان قم در جمع جوانان و تقدیر 
از فعالان طرح ملی ایمنی و سلامت مسافرین 
نوروزی در جشــن ماه جوان آخرین بخش این 

ویژه برنامه بود.

رمضان ماه ضیافت الهی

»رمضان« در لغت از »رمضاء« به معناى شدت حرارت گرفته 
شده و به معناى ســوزانيدن مى باشد. چون در اين ماه گناهان 

انسان بخشيده مى شود، به اين ماه مبارك رمضان گفته اند. 
پيامبر اكرم)ص( مى فرمايد: »انما سمى الرمضان لانه يرمض 
الذنوب؛ ماه رمضان به اين نام خوانده شــده است، زيرا گناهان 

را مى سوزاند.«
رمضان نام ىكي از ماه هاى قمرى و تنها ماه قمرى است كه 
نامش در قرآن آمده اســت. در اين ماه كتاب هاى آسمانى قرآن 

كريم، انجيل، تورات، صحف و زبور نازل شده است. 
اين ماه در روايات اســامى ماه خــدا و ميهمانى امت پيامبر 
اكرم)ص( خوانده شده و خداوند متعال از بندگان خود در اين ماه 
در نهايــت كرامت و مهربانى پذيراىي مى كند. پيامبر اكرم)ص( 
مــى فرمايد: »ماه رجب ماه خدا و ماه شــعبان مــاه من و ماه 
رمضان، ماه امت من است، هر كس همه اين ماه را روزه بگيرد 
بر خدا واجب است كه همه گناهانش را ببخشد، بقيه عمرش را 
تضمين كند و او را از تشنگى و عطش دردناك روز قيامت امان 
دهد.« اين ماه، در ميان مســلمانان از احترام، اهميت و جايگاه 
ويژه اى برخوردار و ماه ســلوك روحى آنان اســت و مؤمنان با 
مقدمه ســازى و فراهم كردن زمينه هــاى معنوى در ماه هاى 
رجب و شعبان هر ســال خود را براى ورود به اين ماه شريف و 
پربركت آماده مى كنند، و با حلول اين ماه با شــور و اشــتياق و 
دادن اطعام و افطارى به نيازمندان، شــب زنده دارى و عبادت، 
تلاوت قرآن، دعا، اســتغفار، دادن صدقه، روزه دارى و... روح و 

جان خود را از سرچشمه فيض الهى سيراب مى كنند.
فضائل ماه رمضان

گرچه ذكر تمام فضائل ماه مبارك رمضان از حوصله اين مقال 
خارج است؛ ولى پرداختن و ذكر برخى از فضائل آن از نظر قرآن 

و روايات اسلامى خالى از لطف نيست.
1.  برترين ماه سال

مــاه مبــارك رمضان به جهت نــزول قرآن كريــم در آن و 
ويژگ‌ىهــاى منحصرى كه دارد در ميان ماه هاى ســال قمرى 
برترين اســت. قرآن كريم مى فرمايد: »ماه رمضان ماهى است 

كه قرآن براى هدايت انسان ها در آن نازل شده است.« 
پيامبــر گرامى)ص( درباره ماه رمضان مى فرمايد: »اى مردم! 
مــاه خدا با بركت و رحمت و مغفرت به شــما روى آورد، ماهى 
كه نزد خدا از همه ماه ها برتر و روزهايش بر همه روزها و شب 
هايش بر همه شــب ها و ســاعاتش بر همه ساعات برتر است، 
ماهى اســت كه شما در آن به ميهمانى خدا دعوت شده و مورد 
لطف او قرار گرفته ايد، نفس هاى شما در آن تسبيح و خوابتان 
در آن عبادات، عملتان در آن مقبول و دعايتان در آن مستجاب 
است.... بهترين ساعاتى است كه خداوند به بندگانش نظر رحمت 

مى كند... .« 
2.  نزول كتب آسمانى در اين ماه

تمام كتب بزرگ آســمانى مانند: قرآن كريم، تورات، انجيل، 
زبور، صحف در اين ماه نازل شده است. حضرت امام صادق)ع( 
مــى فرمايد: »كل قرآن كريم در ماه رمضــان به بيت المعمور 
نازل شــد، ســپس در مدت بيست ســال بر پيامبر اكرم)ص( و 
صحف ابراهيم در شــب اول ماه رمضان و تورات در روز ششم 
مــاه رمضان، انجيل در روز ســيزدهم ماه رمضان و زبور در روز 

هيجدهم ماه رمضان نازل شد.« 
3. توفيق روزه

در ماه رمضان خداوند متعال توفيق روزه دارى را به بندگانش 
داده اســت؛ »پس هر كه ماه ]رمضــان[ را درك كرد، بايد روزه 
بگيرد.« انسان افزون بر جنبه مادى و جسمى، داراى بعُد معنوى 
و روحى هم هست و هر كدام در رسيدن به كمال مطلوب خود، 
برنامــه هاى ويژه را نياز دارند، كيــى از برنامه ها براى تقويت 
و رشــد بعُد معنوى، تقوا و پرهيزگارى اســت؛ يعنى اگر انسان 
بخواهــد خودش را از جنبه معنوى رشــد و پــرورش دهد و به 
طهارت و كمال مطلوب برسد، بايد هواى نفس خود را مهار كند 
و موانع رشــد را ىكي پس از ديگرى بر دارد و خود را ســرگرم 
لذت‌ها و شــهوات جسمى نكند. ىكي از اعمالى كه در اين راستا 
مؤثر و مفيد اســت روزه دارى است، قرآن كريم مى فرمايد: »... 
اى افرادى كه ايمان آورده ايد! روز بر شــما نوشــته شد، همان 

گونه كه بر پيشينيان از شما نوشته شده، تا پرهيزگار شويد.« 
4. جود شب قدر در اين ماه

شب قدر از شب هاىي كه برتر از هزار ماه است و فرشتگان در 
اين شب به اذن خدا فرود مى آيند و جميع مقدرات بندگان را در 
طول ســال تعيين مى كنند و وجود اين شب در اين ماه مبارك 
نعمت و موهبتى الهى بر امت پيامبر گرامى اســام)ص( است و 
مقدرات كي سال انســان ها )حيات، مرگ، رزق و...( براساس 
لياقــت ها و زمينه هاىي كه خود آنهــا به وجود آورده اند تعيين 
م‌ىشــود و انسان در چنين شبى با تفكر و تدبر مى تواند به خود 
آيد و اعمال كي سال خود را ارزيابى كند و با فراهم آوردن زمينه 

مناسب بهترين سرنوشت را براى خود رقم زند. 
حضرت امام صادق)عليه السلام( مى فرمايد: »تقدير مقدرات 
در شــب نوزدهم و تحيكم آن در شب بيست و كيم و امضاء آن 

در شب بيست و سوم است.« 
5. بهار قرآن

نظر به اين كه قرآن كريم در ماه مبارك رمضان نازل شــده 
و تلاوت آيات آن در اين ماه فضيلت بســيارى دارد، در روايات 
اسلامى، از ماه رمضان به عنوان بهار قرآن ياد شده است. چنان 
كه حضرت امام باقر)عليه السلام(مى فرمايد: »هر چيزى بهارى 
دارد و بهــار قرآن ماه رمضان اســت.« بنابراين، در ماه مبارك 
بايد تمام اعضا و جوارح را از حرام دور نگه داشــت و با اخلاص، 
توكل و توسل از اهل بيت)عليهم السلام( و عمل به دستورها و 
احكام قرآن كريم و دورى از گناهان، انجام توبه نصوح و واقعى، 
عبادت، شب زنده دارى، درك فضيلت شب قدر و... فضيلت ماه 
مبارك رمضان را درك كرد و از آن در راستاى رسيدن به كمال 
حركت كرد و بايد در اين ماه به گونه اى خودســازى كرد كه با 
اتمام ماه مبارك تأثير و فوايد آن در روح و جان افراد باقى باشد 

و اثر آن تا ماه رمضان آينده سال بعد ماندگار باشد. 
حجت الاسلام والمسلمین سید مصطفی علامه مهری
مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال احمر قم

هلال احمر قم در گذر زمان

بــا تبریــک بــه مناســبت 
فرارســیدن ماه ضیافت الهی و 
با امید به عنایــت ایزد یکتا در 
زدودن ناخالصــی هــا از دل و 
قلوبمان و نهادینه نمودن عشق 
ومحبت صادقانه به یکدیگر لازم 
مــی دانم که از مدیریت و دیگر 
مجموعه عوامل جمعیت خاصّه 

امدادگران و امدادرسانان که با عشق و علاقه وافر به دور از خانواده 
برای آرامش و آسایش هموطنان با تلاش شبانه‌روزی یاری رسان 
خانواده ها درطول ایّام سال وهمچنین روابط عمومی که انعکاس 

دهنده این فعالیتها می باشد تشکر و قدردانی نمایم.
همانطوری که در شــماره قبل عنوان نمــودم درزمان تصّدی 
مدیریــت آقای عقیقی روح همــکاری و انگیزه خدمت به لحاظ 
شــرایط محیط کار مطلوب و بالا بود از آنجایی که نامبرده فردی 
ورزشی بودند دو طرح فرهنگی ورزشی در این مقطع زمانی احداث 
و مــورد بهره برداری قرارگرفت در ادامــه باحمایتی که جمعیت 
مرکزی داشــت سومین طرح در رابطه با احداث سالن ورزشی در 
مجموعه هلال احمر بود که با فراهم شــدن مقدّمات کار و نقشه 
اجرائــی و تأمین اعتبار کار عمرانی آن شــروع و پس از تکمیل 
مورد بهره برداری قرار گرفت، با آماده شــدن این زیرســاخت‌ها 
فعالیت‌های ورزشــی در قالب برنامه های سازمان جوانان شتاب 
گرفــت و با هماهنگــی و همکاری با هیئت‌های ورزشــی و به 
کارگیری مربیان انجام مســابقات در شهرستان و همچنین اعزام 
تیم ها به مســابقات خارج ازخانه شروع گردید که این امر به نوبه 
ی خود در ایجاد نشاط و شادابی درجوانان و امدادگران و داوطلبان 
جمعیت بســیار مفید و مؤثر بود، از دیگر امور مهّم که در سالهای 
72-73 اتفــاق افتاد موضــوع ادغام صنــدوق حمایت کارکنان 
درسازمان تأمین اجتماعی بود که با پی گیریهای جمعیت مرکزی 
و نشست‌های مستمر با سازمان مذکور وضعیت کارکنان صندوق 
از زمان تشکیل مورد بررسی قرارگرفت و با مشخص شدن بدهی 
جمعیت به ســازمان تا تاریخ 1358/2/1کارکنان جمعیت و افراد 
شاغل در مراکز درمانی واگذاری از نظر بازنشستگی تحت پوشش 
ســازمان تأمین اجتماعی قرار گرفتند که بــا تحقّق این امر امید 

بخش نگرانی و دغدغه کارکنان برای تأمین آتیه مرتفع گردید.
از دیگر موضوع قابل توّجه درحوزه ها، به طوریکه قبلا هم اشاره 
شــد کلیه اســناد هزینه، در قم تنظیم و برای رسیدگی به تهران 
ارســال می گردید که پس از بررسی و تآیید وجوه آن به حساب 
جمعیت واریز می گردید که این روش تا حصول نتیجه بسیار زمانی 
و موجب کندی کار می گردید، به منظور تطبیق امور مالی جمعیت 
با دولت و شفاف ســازی و پاسخگوئی و رهایی از وضعیت قبلی 
در چارت ســازمانی جمعیت یک پست به عنوان عامل ذیحساب 
ایجاد که کلیه هزینه ها توسط عوامل دیوان محاسبات در استان 
و شهرستان بررسی  و مورد تأیید قرار می‌گرفت که این روش به 
نوبه‌ی خود انضباط مالی و سریع در روند کار را به دنبال داشت و 
اطمینان بخش بود به اضافه اینکه در سیستم بودجه ای جمعیت و 
ردیف های آن اصلاح و بهبود یافت، وضعیت هیأت مدیره در این 
مقاطع زمانی، رئیس هیأت مدیره درسمت خود ابقاء ولی با انتصاب 

عامل ذیحساب پست خزانه دار در هیأت مدیره حذف گردید.
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جلســه هم اندیشــی با حضور کارکنان 
داوطلبان جمعیت هلال  معاونت  ســتادی 
احمر قم و مسؤولین هلال احمر در بخش‌ها 

برگزار شد.
به گــزارش روابط عمومی جمعیت هلال 
احمر استان قم؛ امیرحسین علیمردانی در این 
جلســه اظهار کرد: یکی از عوامل موفقیت 
در آینده، معرفی برنامــه ها و فعالیت های 

جمعیت به ویژه برنامه ریــزی در حوزه معاونت 
داوطلبان اســت کــه می تواند موجــب ارتقای 
فرهنگ داوطلب محوری و رشد شاخص پذیرش 
مســولیت های اجتماعی توسط مردم به عنوان 

سرمایه های اجتماعی شود.
وی در جمع کارکنان ســتادی و مســؤولین 
هلال احمر بخش های استان با تشریح اهداف 
و ماموریت های سازمان داوطلبان، تصریح کرد: 
برنامــه ریزی و مطالعه ظرفیــت های محلی و 
همچنین اجرای برنامه ها با تاکید بر بومی‌سازی 
و توجه به فرهنگ محلی، نقش موثری در ترویج 
اهداف انسان دوســتانه جمعیت هلال احمر در 
بخش های استان دارد. معاون داوطلبان جمعیت 
هلال احمر قم با اشــاره بــه اینکه هر برنامه‌ای 

قابلیــت اجرا در چند محیط جداگانــه را ندارد و 
بعضا در صورت اجرا نتایــج مورد انتظار محقق 
نمی شود، افزود: اجرای برنامه ها موازی، خلاف 
تحقق اقتصاد مقاومتی اســت، لذا در این راستا؛ 
مطالعه میدانی و کارشناسی قبل از اجرا، از عوامل 

اصلی و اثرگذار در فعالیت ها خواهد بود.
علیمردانــی در پایــان با تقدیــر از همکاری 
مسؤولین هلال احمر در بخش های استان قم، 
بیان کرد: از وظایف اصلی و اولویت های جمعیت 
هلال احمر، برگزاری کلاس های آموزشی امداد 
و کمک های اولیه و ایجاد همدلی و هم افزایی با 
هدف مشارکت مناسب عموم مردم و توان افزایی 
و افزایــش تاب آوری و ایجــاد جامعه ای ایمن 
است، که تلاش می کنیم این امر در بخش های 

استان به زودی محقق شود.

گردهمایی دانشجویان مرکز علمی 
کاربردی هلال احمر استان قم با 
عنوان »نیاز امروز، توان فردا« 

برگزار شد

سرپرست مرکز علمی کاربردی جمعیت هلال احمر استان قم از 
برگزاری گردهمایی دانشجویان مرکز علمی کاربردی هلال احمر 

استان قم با عنوان »نیاز امروز، توان فردا« خبر داد.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم؛ سمیرا 
سنگی با اشاره به برگزاری گردهمایی »نیاز امروز، توان فردا«اظهار 
کرد: مرکز علمی کاربردی هلال احمر استان قم به پاس ارج نهادن 
به تلاش های ارزشمند و همت والای دانشجویان ممتاز مرکز، در 
رشد و شکوفایی علمی و فرهنگی این مرکز اقدام به برگزاری این 

گردهمایی کرد.
وی با بیان اینکه در این گردهمایی، دکتر حائری؛ رئیس موسسه 
آموزش عالی هلال ایران و معاونین موسسه، دکتر نادری، رئیس 
دانشگاه جامع علمی کاربردی واحد استانی قم و مدیرعامل جمعیت 
هلال احمر اســتان قم به ایراد سخن پرداختند، افزود: با توجه به 
چشم اندازی که در جمعیت هلال احمر ترسیم شده است، ترویج 
اشــتغال با گســترش فعالیت های مهارت گستر در مراکز علمی 
کاربردی تحت نظارت، یکی از اهداف برگزاری این گردهمایی بود.

سرپرســت مرکز علمی کاربردی هلال احمر استان قم تصریح 
کرد: در این گردهمایی که در ســالن بعثت فرهنگسرای جوان و 
با حضور مدیران گروه های آموزشــی و پرســنل مرکز به همراه 
جمعی از اساتید و دانشجویان ورودی جدید مرکز علمی کاربردی 
هلال احمر اســتان قم برگزار شد، از 50 تن از دانشجویان برتر و 
دانشجویان فعال در اکیپ های طرح های نوروزی جمعیت هلال 

احمر و فعالان فرهنگی با اهدای لوح و هدایایی تجلیل شد.
گفتنی اســت، در ایــن گردهمایی ضمن شــعرخوانی یکی از 
دانشجویان، گروه موسیقی ســنتی مهرورزان جوان کانون دانش 
آموزی معاونت امور جوانان هلال احمر به اجرای موسیقی پرداخت.

به همت معاونت داوطلبان جمعیت هلال احمر قم؛
جلسه هم اندیشی با مسؤولین هلال احمر در 

بخش‌های استان برگزار شد

دادرسان کانون های دانش آموزی استان قم 
در دوره یکسان ســازی آموزش های امدادی 
پیش از برگزاری المپیاد آماده اســتانی شرکت 

کردند.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر 
اســتان قم؛ کارگاه یکسان سازی آموزش های 
امدادی دادرسان پیش از برگزاری المپیاد آماده 
استانی به مدت ۲ روز به صورت تئوری و عملی 

برگزار شد. 
معــاون امــور جوانان جمعیت هــال احمر 
بــه همراه معاون تربیت بدنی و ســامت اداره 
کل آموزش و پرورش اســتان قم و رئیس اداره 
سلامت و تندرستی اداره کل آموزش و پرورش 

و کارشــناس مســول کانون دانش آموزی به 
عنوان مجری طرح ملی دادرس و المپیاد آماده 
از روند برگزاری این دوره های آموزشی بازدید 

کردند. 
بر اســاس این گزارش، در ایــن دوره ۵ تیم 
خواهــران و ۵ تیــم از برادران پیــش از آغاز 
رقابت‌ها رسمی ضمن باز آموزی و توان افزایی، 
مهارت هــای علمی و عملی امــدادی خود را 
مــورد ارزیابی قرار می دهنــد. همچنین برای 
نخســتین بار یک تیم از برادران و یک تیم از 
خواهران شعبه شــهر جعفریه به جمع تیم‌های 
شرکت کننده در مسابقات المپیاد آماده استانی 

پیوسته اند.

برگزاری دوره یکسان سازی آموزش های امدادی 
دادرسان در قم
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همزمان با هفته سلامت در قم صورت گرفت؛
تقدیر از مدیرعامل جمعیت هلال 

احمر قم در همایش تجلیل از فعالان 
عرصه سلامت و تندرستی

در همایش تجلیل از فعالان عرصه ســامت و تندرســتی 
مدارس اســتان قم که با حضور جمعی از مسولین برگزار شد 
از مدیرعامــل و معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر تقدیر 

شد.
بــه گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر اســتان قم؛ 
همزمان با گرامیداشــت هفته ســامت از مدیرعامل جمعیت 
هلال احمر اســتان قم در همایش تقدیــر از فعالان عرصه 
سلامت و تندرستی استان به پاس تلاش و مشارکت در جهت 
تحقق ســامتی و تندرستی دانش آموزان استان قم با اهدای 

لوح، تقدیر شد.
در متــن لوح تقدیر مدیرعامل جمعیت هلال احمر اســتان 

قم آمده است:
جناب آقای دکتــر محمد گل فشــان؛ مدیرعامل جمعیت 

هلال احمر استان قم
با اهدای سلام و احترام

تحقق اهداف عالی و خط مشــی های ترســیم شده نظام 
تعلیم و تربیت از مســیر پرورش دانش آموزان ســالم پویا و 
شاداب دســت یافتنی و ماندگارتر خواهد بود. اجرای مطلوب 
طرح ها و برنامه های حوزه سلامت و تندرستی نشان تلاش 
و مشارکت قابل تقدیر شما عزیزان در عرصه دانش و سلامت 

است.
لذا به پاس قدردانی از تلاش و همت والای شما در تحقق 
اهداف حوزه ســامت مدارس و گرامیداشت هفته سلامت و 
جمهوری اســامی، ناب ترین مراتب سپاسگزاری و قدردانی 
خود را اعلام نموده، امید اســت در پرتو عنایات خداوند متعال 
و تحت توجهات حضرت ولــی عصر )عج( در اجرای منویات 
مقام معظم رهبری )مدظله العالی( در ســالی که مذین به نام 
»اقتصاد مقاومتی، تولید و اشــتغال می باشــد« شاهد تحقق 
اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران به ویژه در عرصه 

سلامت و تندرستی دانش آموزان باشیم.
حمیدرضا شیخ الاسلام - مدیرکل آموزش و پرورش 
استان قم

همچنین گفتنی اســت، در این مراســم از محمد مصباحی؛ 
معــاون امور جوانان جمعیت هلال احمر و کارشــناس کانون 
دانش آموزی حوزه جوانان، به پاس اجرای طرح های سلامت 
محور ویژه دانش آموزان از جمله طرح ملی دادرس در مدارس 
اســتان، با اهدای لوح سپاس از سوی معاون سلامت و تربیت 

بدنی آموزش و پرورش استان تقدیر شد.


در همایش سهم من در امنیت و آرامش انجام شد
تقدیر از دکتر گل فشان مدیرعامل 

جمعیت هلال احمراستان قم

بــه گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر اســتان 
قم در همایش ســهم من در امنیــت و آرامش از خدمات 
دکتر گل فشــان مدیر عامل جمعیت هلال احمر اســتان 
قم به جهــت تحقق امنیت پایدار در شــهر قم توســط 
ریاست مجلس شورای اسلامی و سردار فرماندهی نیروی 

انتظامی جمهوری اسلامی ایران تقدیر به عمل آمد.
شــایان ذکر اســت این همایش باهدف گفتمان سازی 
برای ســهم پذیــری دســتگاه‌ها در برقــراری امنیت، 
اجتماعی کردن کنترل فضای جرم، توســعه سامانه‌های 
امنیــت هوشــمند، تبیین نظام واره جرائم و آســیب‌های 
اجتماعی و به‌کارگیری اســتعدادهای مردم‌ نهاد امروز با 
حضور شخصیتهای ملی و اســتانی در سالن همایشهای 

شهرداری برگزار شد.

بــه گزارش روابــط عمومی 
جمعیــت هلال احمر اســتان 
قم؛ حجت الاسلام میرعظیمی 
از  جمعیت هلال احمر را یکی 
اســناد افتخار آمیــز جمهوری 
اســامی دانســت و گفت: دو 
میلیــون نفــر از کل میزان ۹ 
میلیون نفری کــه در کل دنیا 
داوطلب حضور در هلال احمر 
بــرای فعالیت های دوســتانه 

ایرانیان هستند. هستند، 
محمد گل فشــان رییــس جمعیت هلال 
احمر استان قم به مناسبت هفته هلال احمر 
بــه همراه جمعی از اعضــای مجمع خیرین 
هــال احمر قم با حضــور در بیت حضرت 
آیت ا... علوی گرگانی با این اســتاد برجسته 

درس خارج حوزه دیدار و گفت‌وگو کردند.
حجت الاســام ســید کاظم میر عظیمی 
رییس هیــأت مدیره مجمــع خیرین هلال 
احمر اســتان قم در این دیدار با اشــاره به 
بــرکات و ثمرات مجمع خیریــن قم اظهار 
داشــت: در حقیقت ایده و پایه این بحث در 
جمعیــت هلال احمر که امروز در بســیاری 
از نقاط کشــور نیز به راه افتاده است توسط 
مجموعه خیرین این شــهر مقدس بود و این 

بنای مبارک از استان قم شروع شد. 
وی بــا بیان ایــن که راه انــدازی مجمع 
خیرین سند افتخاری بر جمعیت هلال احمر 
به شــمار می رود، ابراز داشــت: این دستور 
آیات قرآن اســت که باید به وضع محرومان 
رســیدگی شــود و در روایات نیز مراجعات 
نیازمندی‌ها  بــرآورده شــدن  بــرای  مردم 
نعمت دانســته شده است و در روایتی از امام 
کاظم)ع( نیز وارد شــده است که مهر قبولی 
اعمال در روز قیامت بســتگی به رســیدگی 

انسان به حوائج نیازمندان دارد. 
حجت‌الاسلام میرعظیمی افزود: این جمع 
به لطف الهی و به برکت دعای اهل بیت)ع( 
تا به امروز توفیقات زیادی را کسب کرده‌اند 
و امیدواریم در شــهر مقدســه قــم بتوانیم 
خدمات بهتر و ارزنده تری داشته باشیم. وی 
در بخــش دیگری از ســخنان خود جمعیت 
هلال احمر را ســازمانی بین المللی و غریب 

دانست و تأکید کرد: این جمعیت در بسیاری 
از اوقات مظلوم واقع شــده است به این معنا 
که حقیقتا میزان بودجه این مرکز با توجه به 
نیازهایی که توسط این جمعیت باید برآورده 
شــود بسیار کم است ولی به هرحال با وجود 

خیرین کارها در حال پیشروی است.
رییس هیأت مدیــره مجمع خیرین هلال 
احمر اســتان قم ادامــه داد: جمعیت هلال 
احمر یکی از اســناد افتخار برای جمهوری 
اســامی اســت، چراکــه در کل دنیا این 
جمعیــت 9 میلیون داوطلــب دارد ولی تنها 
در جمهوری اســامی ایران دو میلیون نفر 
داوطلب فعالیت جهادی در این مرکز هستند 
و این نشــان می‌دهد که ما تابع دین و آیین 
و مذهبی هستیم که این مسائل در آن مورد 

عنایت ویژه ای است. 
وی با اشاره به نقش هلال احمر در برخی 
حوادث مهم و از جملــه تصادفات جاده‌ای، 
عنوان داشــت: گاهی اوقات به دلیل کمبود 
امکانــات نمی توان کار زیــادی کرد که از 
جمله در همین حادثه اخیر تصادف جاده قم 
به تهران پدری سوختن فرزندش را به چشم 
نگاه می کــرد، بنابراین اگر امکانات جمعیت 
هلال احمر بیشتر باشــد این اتفاقات ناگوار 

پیش نمی آید.
حجت الاســام میرعظیمی با اشــاره به 
بســته‌های حمایتــی مجمــع خیرین هلال 
احمــر قــم خاطرنشــان کرد: مــا در طول 
ســال در ضمن طرح هــای مختلف خدمت 
رســانی به افراد نیازمند داریم که از جمله به 
امانت دادن تجهیزات پزشــکی گران قیمت 
بیماران  دارای  و  نیازمنــد  به خانواده‌هــای 

صعب‌العلاج است.

رییس هیأت مدیره مجمع خیرین هلال احمر استان قم:
دو میلیون نفر در ایران داوطلب فعالیت جهادی در 

هلال احمر هستند

همزمان با هفته هــال احمر، اعضای مجمع 
خیرین جمعیت هلال احمر قم با حضرت آیت‌ا... 

العظمی علوی گرگانی دیدار کردند.
به گــزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر 
استان قم؛ حضرت آیت ا... العظمی علوی گرگانی 
در دیــداری که به مناســبت هفته هلال احمر با 
اعضــای مجمع خیرین هلال احمر اســتان قم 
داشت، با بیان اینکه خداوند هر منصبی و ثروتی 
که به انسان می دهد در دست انسان امانت است، 
اظهار کرد: به همین جهت در روایات وارد شــده 
که تواضــع اغنیاء و ثروتمندان ارزش زیادی دارد 
و ثروتمندان نیز باید همواره به فکر مردم محتاج 
باشــند. معظم له با اشاره به حادثه اخیر در معدن 
یورت آزاد شــهر افزودند: اگــر خیرین در جامعه 
نباشند طبقه ضعیف جامعه در وضعیت بدی قرار 
می گیرند و در حادثه اخیر معدن دیدیم همگی از 
طبقه ضعیــف بودند که حتی هنوز حقوق خود را 
دریافت نکرده اند و لازم است دولت بیشتر به این 
افراد توجه داشــته باشند تا مستضعفان در جامعه 
فشار نبینند، چراکه دعا و نفرین افراد ضعیف هر 
دو مؤثر اســت. مرجع عالیقدر با بیان اینکه نباید 

طبقــه مســتضعف در جامعه آه 
بکشــند، ابراز داشت: مسأله مهم 
دیگر آن است که طبقه خیرین نیز 
باید به صورت آبرومندانه و سنگین 
که طرف مقابل احساس شکست 
نکند به کار آنها رسیدگی کنند نه 
اینکه موجب خجالت طرف مقابل 
بشوند. وی با تأکید بر اینکه همه 
خدمت ها نزد خدا ثبت خواهد شد، 
یادآور شد: همه فعالیت‌های خیر در این دنیا ارزش 
دارد و صــرف وصیت کردن بــه اینکه اموال مرا 
بعد از مردن به فقرا بدهید آن چنان تأثیری ندارد 
همچنانکه پیامبر صلــوات الله علیه فرمودند: اگر 
انســان در دنیا یک خرمای خراب با دست خود 
بــه فقیر بدهد بهتر از آن اســت که وصیت کند 
بعد از مرگ انبار خرمایش را به نیازمندان بدهند. 
حضرت آیــت ا... العظمی علوی گرگانی در ادامه 
ابراز داشــت: نفس جدا کــردن مال از دل ارزش 
زیادی دارد، شــما نیز در ایــن مجمع این کار را 
ادامه دهید و دیگــران را نیز به این عمل دعوت 
کنید و دعوت افرادی که اهل عمل هستند به این 
کار بسیار مفید فایده خواهد بود. معظم له با اشاره 
به اینکه در هیچ جا ریا خوب نیست، تأکید کردند: 
ریا یک جا استثناء دارد و آن هم در مسأله زکات 
و رساندن خدمات به مردم است، بنابراین شما نیز 
فعالیت های خیر خود را بیشــتر نشان دهید که 
دیگران بیبنند و تشویق شوند و شاید دو نفری که 
خدمت می‌کنند 10 نفر بشــوند و روزی برسد که 

نیازمندی در جامعه باقی نماند.

حضرت آیت ا... العظمی علوی گرگانی:
همه خدمت ها نزد خدا ثبت می شود

دیدار مجمع خیرین جمعیت هلال احمر با 
مدیر کل صدا و سیما و معاونین ایشان

استاندار قم از خدمات نوروزی 
جمعیت هلال احمر تقدیر کرد

اســتاندار قم با اهدای لوح سپاس از مدیرعامل جمعیت 
هلال احمر اســتان، به جهت خدمت رسانی خوب جمعیت 
هــال احمر به زائرین و اجرای موفق طرح های نوروزی 
و همکاری با ستاد تسهیلات زائرین و خدمات سفر تجلیل 

کرد.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم؛ 
ســيد مهدی صادقی استاندار قم در جلسه ستاد تسهيلات 
زائرين و خدمات ســفر اســتان قم كه در سالن معصوميه 
فرمانداری برگزار شــد از خدمات جمعیت هلال احمر به 
عنوان یکی از دســتگاه‌های خدمات رســان در ايام نوروز 

قدردانی كرد.
بر اســاس این گــزارش، در این جلســه از مدیرعامل 
جمعیت هلال احمر اســتان قم به جهت خدمت رســانی 
مطلوب به زائرین حضرت فاطمه معصومه)س( و مســجد 
مقدس جمکران و همکاری با ســتاد تسهیلات زائرین و 
خدمات ســفر در آغاز ســال جاری با اهدای لوح سپاس 

تقدیر شد.
در متن این لوح سپاس آمده است:

بهار شــادی بخش با عطر و بوی فاطمی فرا رســید تا 
نــوای امید بر رواق دل ها طنین انداز شــود و همزمان با 
حیات دوباره طبیعت، عشــق و امید نیز با نور ایمان حیاتی 
دگرگون یافتــه تا گام ها برای تحقق منویات ارزشــمند 
مقام معظم رهبری )مدظلــه العالی( با محوریت »اقتصاد 

مقاومتی، تولید و اشتغال« استوارتر گردد.
جناب آقای محمد گل فشان

مدیرعامل محترم جمعیت هلال احمر استان
بدین وسیله از تلاش ها و زحمات ارزشمند جنابعالی در 
آغازین روزهای سال 1396 که در راستای خدمت رسانی 
به زائرین حضرت فاطمه معصومه)س( و مســجد مقدس 
جمکران و در قالب ستاد تسهیلات زائرین و خدمات سفر 

به ثمر نشست؛ تشکر و قدردانی میگردد.
امید است در پرتو الطاف پروردگار یگانه و ظل توجهات 
حضرت ولی عصر )عج( در مسیر توسعه و تعالی استان قم 

موفق و کوشا باشید.
سید مهدی صادقی



معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر استان قم:

آموزش، در صدر فعالیت های 
کانون های دانشجویی جمعیت هلال 

احمر استان قم

معــاون امور جوانان جمعیت هلال احمراز برگزاری کارگاه 
آموزشــی کمک های اولیه و نســخه خوانــی داروخانه در 

دانشگاه آزاد قم ویژه اعضا کانون خواهران، خبرداد.
به گــزارش روابط عمومــی جمعیت هلال احمر اســتان 
قم؛ محمــد مصباحی از برگزاری کارگاه آموزشــی امداد و 
کمک‌های اولیه و نســخه خوانی در دانشگاه آزاد قم )واحد 
شاه سید علی( خبرداد و افزود: این آموزش ها به درخواست 
دانشــجویان دانشگاه آزاد قم با هدف آشــنایی دانشجویان 
بــا آموزش امدادی در جهت کمک رســانی به مصدومین و 

آسیب دیدگان در مواقع لازم در حال برگزار شده است.
وی با اشــاره به اهمیــت افزایش آگاهی هــای امدادی 
دانشجویان و اینکه برنامه های آموزشی در صدر فعالیت‌های 
کانون دانشجویی قرار دارد، افزود: با برگزاری دوره مقدماتی 
کمــک هــای اولیــه و آموزش ســر فصلهای امــدادی با 
موضوعات )علائم حیاتی، تریاژ، پانســمان بانداژ،آتل بندی، 
مسمومیت‌ها و آشنایی با بیماری های صرع و...، احیاء قلبی 
ریوی( جوانان دانشــجو به منظور امدادرسانی در حوادث و 

شرایط بحرانی آماده می شوند.
معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر استان قم، با اشاره 
به برگزاری دوره آموزشــی مقدماتی نسخه خوانی داروخانه 
در دانشــگاه آزاد قم تصریح کرد: این دوره های آموزشی با 
هدف تربیت نیروی نسخه خوانی و آموزش دیده و کارآزموده 
و ارائه خدمات حرفه ای و علمی، طبق ســرفصل های ارائه 

شده از سوی مراکز معتبر و مرتبط برگزار می شود.
مصباحــی گفت: در پایان دوره ایــن آموزش ها که در دو 
دوره مجزا مقدماتی و تکمیلی و با هدف آشنایی دانشجویان 
با ســاختار داروها و مراحل مختلــف کار در داروخانه برگزار 
می شود آزمون جامع از تمام شــرکت کنندگان گرفته شده 
و در صورت قبولــی در آزمون، برای کارآموزان گواهی نامه 

پایان دوره صادر می شود.

اخبار مجمع خیرین جمعیت هلال احمر استان قم

برگزاری پنجمین مرحله مسابقات المپیاد آماده 
استانی قم 

معاون امور داوطلبان جمعیت هلال احمر استان قم خبر داد:

بهره مندی 3200 نفر از خدمات حمایتی جمعیت 
هلال احمر قم در سال 95

مشارکت بیش از ۴۴ هزار جوان در ۷۰۰ برنامه ی 
متنوع جمعیت هلال احمر قم در سال ۹۵

معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر استان 
قم از برگزاری پنجمین مرحله مسابقات المپیاد 
آماده استانی با مشارکت بیش از 10 تیم دادرس 

در دو گروه خواهران و برادران خبر داد.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر 
استان قم؛ محمد مصباحی با اشاره به اینکه هدف 
از برگزاری این المپیاد، افزایش ســطح ایمنی و 
کاهش خطرپذیری در مدارس است، اظهار کرد: 
پنجمین مرحله مســابقات المپیاد آماده در قم با 
حضور معــاون دانش آموزی و پیش دبســتانی 
سازمان جوانان و مدیرعامل جمعیت و جمعی از 
مسولان استانی و نمایندگان آموزش و پرورش 
در سایت امدادی جمعیت هلال احمر قم برگزار 

شد.
وی افزود: در این مرحله دانش آموزان در 10 
تیم، و در دو گروه پسران و دختران در رشته های 
پناهگیری و خروج ایمن، حمل مصدوم و ارزیابی، 
احیــای قلبی ریوی و با هدف بالا بردن ســطح 
توان امدادی، آمادگی و کمک رســانی در زمان 
حــوادث و همچنین تحقق شــعار “هر خانواده، 

یک امدادگر” با دیگر همســالان خود به رقابت  
پرداختند.

معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر استان 
قم گفت: مرحله درون مدرســه و شهرســتانی 
المپیاد آماده دادرسان قم، اسفند ماه سال گذشته 
بــا حضور بیــش 2800 دانش آمــوز در یکصد 
مدرسه استان و با همکاری معاونت تربیت بدنی 
و سلامت اداره کل آموزش و پرورش استان قم 
برگزار شد. مصباحی فراگیری سلسله مهارت‌های 
امــدادی را برای هر فرد ضروری دانســت و با 
اشــاره به اینکه نجات یک فــرد، نجات جامعه 
اســت، تصریح کرد: با تکیه بر تربیت تیم های 
دانش‌آموزی آماده جهت مقابله با حوادث، توسعه 
و ترویــج فرهنگ خود امــدادی در بین دانش 
آموزان، ساماندهی تیم های اولیه مدیریت بحران 
مبتنی بر دانش آمــوزان آموزش دیده توانمند و 
برخوردار از مهارتهای کارگروهی، دسترســی به 
اهــداف کارگروهی، همدلی و ایجاد یک فضای 
سالم جهت ارتقای سطح هوش هیجانی در میان 

دانش آموزان محقق می شود.

3200 نفــر از خدمات حمایتی جمعیت هلال 
احمر اســتان قم بــه ارزش دو میلیــارد و 251 

میلیون ریال در سال 95 بهره مند شدند.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر 
اســتان قم؛ امیرحســین علیمردانی با اشاره به 
بهرمندی 3200 نفر از خدمات حمایتی جمعیت 
هلال احمر در سال 95 اظهار کرد: این خدمات 
برای 2954 نفر از طریق جذب مشارکت خیرین، 
داوطلبان، موسســات خیریه و مراکز درمانی به 
میزان 2 میلیــارد و 250 میلیون ریال و از محل 
بودجه ســازمانی؛ به 289 نفر بــه ارزش 251 
میلیون و 800 هــزار ریال کمک های خدماتی 

ارائه شده است.
وی با بیان اینکه سازمان داوطلبان حلقه اتصال 
تــوان توانمندان و نیاز نیازمندان اســت، افزود: 
کمک های حمایتی و ارائه این خدمات در قالب 
تجهیزات پزشکی، دارویی، بستری، آتش‌سوزی، 
مســاعدت های معیشــتی، اورتز و پروتز، گفتار 

درمانی و... می باشــد و این فعالیت‌ها در جهت 
توسعه فرهنگ داوطلب محوری و تسکین آلام 
بشــری که از اهداف جمعیــت هلال احمر می 
باشد، صورت گرفته است. معاون امور داوطلبان 
جمعیت هلال احمر استان قم تصریح کرد: این 
کمک ها پس از انجام تحقیقات و اســتعلام از 
موسســه ها و نهادهای حمایتی با حفظ کرامت 
انسانی و بر مبنای دســتورالعمل جامع خدمات 
حمایتی ســازمان داوطلبان انجام می شود و در 
صورتــی که مددجویان متقاضی واجد شــرایط 

باشند مورد مساعدت قرار می گیرند.
گفتنی است، علاقمندان و خیرین در راستای 
مشــارکت در امور خیر، می توانند با واریز مبالغ 
اهدایی خود به شماره حساب 4978644020 نزد 
بانک ملی با شناسه 350008056104 جمعیت 
هلال احمر را در کمک به بیماران خاص، صعب 
العلاج و... که تحت پوشــش هیچ ســازمان یا 

نهادی نیستند یاری نمایند.

امــور جوانان جمعیــت هلال احمر  معاون 
استان قم از اجرای ۷۰۳ برنامه متنوع فرهنگی 
و آموزشی در راستای غنی سازی اوقات فراغت 
جوانان با مشــارکت ۴۴ هزار ۴۶۰ نفر در سال 

۹۵ خبر داد.
به گــزارش روابط عمومــی جمعیت هلال 
احمر اســتان قم؛ محمد مصباحی اظهار کرد: 
بر اساس گزارش جامع آماری برنامه های سال 
۱۳۹۵ حوزه جوانان جمعیت هلال احمر استان 
در سال ۹۵ بیش از ۴۴ هزار نفر از برنامه های 

متنوع حوزه جوانان بهره مند شده اند.
وی با اشــاره به اجــرای ۷۰۳ برنامه متنوع 
فرهنگی و آموزشــی در راســتای غنی سازی 
اوقات فراغت جوانان اســتان در سال گذشته 
تصریح کرد: در این مدت ۱۵ برنامه و مسابقه 
با محتوای فرهنگی با مشــارکت ۸۰۰ نفر و ۴ 
برنامه با مشــارکت ۲۴۰ نفر در قالب مسابقات 

ورزشی برگزار شده است.
امــور جوانان جمعیــت هلال احمر  معاون 
قم افزود: در طول ســال گذشــته، ۳۵ هزار و 
۱۲۵ نفــر در ۳۸۱ برنامه با عنوان فوق برنامه 
و فعالیت های بشردوستانه حوزه جوانان هلال 

احمر مشارکت داشته اند. و همچنین ۱۰۸۷ نفر 
نیز در ۸ جشــنواره که به میزبانی حوزه جوانان 

هلال احمر قم برگزار شد شرکت کردند.
از  بســیاری  اینکــه  بــه  اشــاره  بــا  وی 
توانمندی‌های اعضای ســازمان جوانان در دل 
اردوهــای فرهنگی و جهادی بــروز و ظهور 
پیدا می کند، بیان کرد: در این راســتا معاونت 
امور جوانان اســتان قم، ۴۳ اردو در قالب های 
فرهنگی، آموزشــی و تفریحی را با مشــارکت 
۱۴۲۰ نفر در سال گذشته برگزار کرد، همچنین 
طرح مشــارکتی اعزام ۳ کاروان خدمت رسانی 
با حضور ۲۹ تن از اعضــای کانون ها و ۱۰۰ 
غیر عضو با عنوان اردوهای جهادی در مناطق 

کم برخوردار استان اجرایی کرد.
مصباحــی با بیان اینکه مرکــز امور جوانان 
هلال احمر در طول ســال گذشــته همچون 
ســنوات پیشــین، به ارائه خدمــات در قالب 
دوره‌های آموزش های امــدادی و فنی حرفه 
ای بــه جوانان پرداخت، اضافــه کرد: ۵ هزار 
۶۵۹ نفر از ۲۴۹ عنوان کلاس‌های آموزشــی 
مرکز جوانان جمعیت هلال احمر در ســال ۹۵ 

بهره مند شدند.

معاون امــور داوطلبان جمعيت هلال احمر 
اســتان قم از برگــزاري اردوی توان افزایی 
داوطلبان اين جمعيــت در منطقه برف انبار 

قم خبر داد.
به گزارش روابط عمومــي جمعيت هلال 
احمر اســتان قم، امير حســين عليمرداني با 
اشاره به اينكه برگزاري اردوهاي توان افزايي 
داوطلبان جمعيت هلال احمر در استان قم با 
حضور و استقبال اعضا برگزار مي‌شود، اظهار 
كرد: هدف از برگــزاری این اردوها، آمادگی 
هر چه بیشتر داوطلبان برای مقابله با حوادث 
و ســوانح طبیعی، تکمیل آموزه‌های امدادی 
گذشــته و برگزاري برنامه‌هــاي فرهنگي و 

تفريحي است.
وي ادامه داد: شــرکت کننــدگان در این 

آموزش‌هایی  فراگرفتــن  بــر  اردو‌ها علاوه 
همچون اصــول اولیه امــداد و کمک های 
اولیــه به انجــام فعاليت‌هاي شــاد و انرژي 
بخــش مانند انجام مســابقات ورزشــي و 
كوهپيمايــي نيز مي‌پردازند تــا با تجديد قوا 
انجــام وظايف  بتوانند عملكــرد بهتري در 
خيرخواهانه و بشر دوســتانه جمعيت هلال 

احمر داشته باشند. 
معاون داوطلبان جمعيت هلال احمر استان 
قم خاطرنشان كرد: در اين راستا اردوي كي 
افزايي داوطلبــان جمعيت هلال  روزه توان 
احمر استان قم با حضور 40 نفر از داوطلبان 
خواهر و برادر در منطقه برف انبار قم برگزار 
شــد و برنامه‌هاي مختلف آموزشي، فرهنگي 

و ورزشي براي اعضا به اجرا رسيد.

برگزاري اردوی توان افزایی داوطلبان هلال احمر در 
منطقه برف انبار قم 


